
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  
"Pascoli - Giovinazzi" 

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 
e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 

________________________________________________________________________________ 
 

 
Prot. n.      6235   / C30   Castellaneta,       30.10.2015  
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Alle Banche: MONTE DEI PASCHI DI SIENA  
 Centro Enti Taranto 
  

 
 UBI BANCA CARIME  
 Filiale di Castellaneta 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il bando di gara per l’Affidamento del Servizio di Convenzione di Cassa – Periodo 
01.01.2015 – 31.12.2018, pubblicato il 12 ottobre 2015 prot. n. 5861/C30; 

VISTO   i verbali di gara prot. n. 6213/C30 del 29.10.2015 e n. 6233/C30 del 30.10.2015 dai quali 
risulta economicamente più conveniente l’offerta della Banca UBI BANCA CARIME – Filiale 
di Castellaneta il punteggio di 83,50; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

DECRETA 
 
AGGIUDICATARIA PROVVISORIA DELLA GARA con offerta segreta, Banca UBI BANCA CARIME – 
Filiale di Castellaneta il punteggio di 83,25. 
 
 
Avverso tale provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni quindici 
dall’aggiudicazione ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo dell’Istituto. 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alle Banche interessate ai sensi dell’art. 79 del 
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola, sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Angelica MOLFETTA 
  Firma autografa omessa ai sensi  
  dell’art.3 del dlgs 39/1993 
 


